



BG Bilcenter ApS

Frederiksværkvej 28, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 31 43 13 01

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Henrik Isaksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BG Bilcenter ApS Frederiksværkvej 28 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 31 43 13 01
	Stiftet: 16. maj 2008
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Keller Isaksen, Sommervej 23, 2920 Charlottenlund
Direktion	Michael Gerstenfeldt, Langagervej 12, Trørød, 2950 Vedbæk, Adm. direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre køb, salg af brugte automobiler samt dermed beslægtet virksomhed. Selskabet agter at indstille sin aktivitet i 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -684 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.001 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for stærkt utilfredsstillende.

Resultatet kan væsentligst tilskrives store omkostninger til etablering af brugtvognsforretning og efterfølgende forkerte indkøb af brugte biler, som er afhænde med tab eller meget lille avance.

Realiseringen af forpligtelser i 2016 som følge heraf må ligeledes forventes at medføre tab. Disse tab er hensat i regnskabet med et forventet beløb, og det vides ikke med sikkerhed om moderselskabet vil dække tabet.

Selskabet har tabt hele sin kapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet opløses i 2016. Der henvises i øvrigt til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-683.752	-12
2 Personaleomkostninger	-618.007	0
Driftsresultat	-1.301.759	-12
3 Andre finansielle indtægter	18.777	17
4 Andre finansielle omkostninger	-17	0
Resultat før skat	-1.282.999	5
5 Skat af årets resultat	282.260	-1
Årets resultat	-1.000.739	4
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4
Disponeret fra overført resultat	-1.000.739	0
Disponeret i alt	-1.000.739	4

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	216.425	198
Udskudte skatteaktiver	0	11
Andre tilgodehavender	2.264	0
Tilgodehavender i alt	<u>218.689</u>	<u>209</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>218.689</u>	<u>209</u>
Aktiver i alt	<u>218.689</u>	<u>209</u>
 Passiver		
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125
7 Overkurs ved emission	3.000	3
8 Overført resultat	-1.039.172	-39
Egenkapital i alt	<u>-911.172</u>	<u>89</u>
 Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	600.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>600.000</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	64	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	518.797	108
Anden gæld	11.000	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>529.861</u>	<u>120</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>529.861</u>	<u>120</u>
Passiver i alt	<u>218.689</u>	<u>209</u>

Balance 31. december

Passiver

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital. Det forventes, at moderselskabet vil afvikle selskabet i 2016, og at moderselskabet vil indfri selskabets forpligtelser, selvom moderselskabet ikke er juridisk forpligtet dertil, og der er ikke givet bindende tilsagn herom.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	558.140	0
Pensioner	57.527	0
Andre omkostninger til social sikring	2.340	0
	618.007	0
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	18.777	17
	18.777	17
4. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	17	0
	17	0
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-282.260	0
Årets regulering af udskudt skat	0	1
	-282.260	1
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	<u>3.000</u>	<u>3</u>
	<u>3.000</u>	<u>3</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-38.433	-43
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.000.739</u>	<u>4</u>
	<u>-1.039.172</u>	<u>-39</u>
